[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 13

19.06.2020

Об утверждении плана проведения
проверок деятельности заказчиков
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
на второе полугодие 2020 года

В целях организации контроля за соблюдением требований и норм, установленных законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с положениями Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок деятельности муниципальных заказчиков, контрактных управляющих, контрактных служб, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов,  уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее – субъекты контроля) на второе полугодие 2020 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет в единой информационной системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» http://www.nogliki-adm.ru.
3. Аппарату Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» обеспечить выполнение плановых мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            О.В. Данченко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 19.06.2020 № 13

ПЛАН
проведения плановых проверок
на II полугодие 2020 года

цель проверки: соблюдение заказчиками, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями, специализированными организациями требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Городской округ Ногликский».
контролирующий орган: Собрание муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	№ № п/п
	Субъект проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ногликский муниципальный краеведческий музей
ИНН: 6513000286
адрес: Российская Федерация, 694450, Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, Советская, 60
	октябрь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» пгт. Ноглики
ИНН: 6513000328
адрес: Российская Федерация, 694450, Сахалинская обл, Ногликский р-н, Ноглики пгт, СТР. 2
	ноябрь

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств
ИНН: 6513000053
адрес: Российская Федерация, 694450, Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, улица Пограничная, 5 А
	декабрь

image1.png